
 

 
  
 
 
 
 
 
                 Repertorio n. 20 
                            Prot. N.118 del 16.12.2019 pos. III/12 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO INTERUNIVERSITARIO PER LA RICERCA SULLA GENESI E 

LO SVILUPPO DELLE MOTIVAZIONI PROSOCIALI E ANTISOCIALI 

 

 

- VISTO il “Regolamento per l'Assegnazione, da parte di Dipartimenti di Borse di Studio per 

attività di ricerca, da istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti/Centri di Ricerca e 

derivanti da convenzioni con altre amministrazioni pubbliche, enti pubblici/privati/internazionali o 

imprese” in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

- VISTA la richiesta della Prof.ssa Concetta Pastorelli; 

- VISTA la disponibilità dei fondi messi a disposizione dalla Prof.ssa Concetta Pastorelli 

(Childhood Risk Factors and Young Adult Competence); 

- VISTO il bando n.2/2019, scaduto il 09.12.2019; 

- VISTA la delibera del Consiglio di Gestione del Centro che, nella seduta telematica svoltasi 

dall’11 al 13 dicembre 2019, ha nominato la Commissione di concorso di cui al predetto bando 

 

DISPONE 

 

che la commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

  

Prof.ssa Concetta Pastorelli 

Prof.ssa Maria Gerbino 

Prof.ssa Laura Di Giunta 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 

portale Trasparenza dell’Ateneo. 

 

Roma, 16 dicembre 2019 

 

 

Il Direttore 

F.to Concetta Pastorelli 


